• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням суми договору на 6 894
грн. 40 коп. (Шість тисяч вісімсот дев’яносто
чотири гривні 40 копiйок) загальна ціна договору
складатиме 126 782 грн. 60 коп. (Сто двадцять
шість тисяч сімсот вісімдесят дві гривні 60 копiйок).
Відповідно до ст. 23 Бюджетного кодексу України
сума договору може корегуватися в зв’язку зі
змінами лімітних асигнувань.